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Trevlig sommar alla medlemmar! 
 
Så har vi då kommit in i den mest hektiska tiden under klubbens verksamhetsår. Massor av 
roliga aktiviteter som lockar både viltspårsintresserade, jaktprovsstartande och 
utställningssugna! När dagen väl kommer, och aktiviteten ska genomföras är det lätt att 
glömma alla förberedelser, sena planeringskvällar och kniviga funderingar runt upplägg. Det 
som gör arbetet med klubbstyrelsen så roligt är just att träffa alla glada, nöjda och positiva 
hundmänniskor! Såväl startanden som funktionärer och domare! 
 
För några veckor sedan hölls SSRK:s fullmäktigemöte. Avdelningen är tilldelad en 
delegat/rösträtt och styrelsen beslutade att sända avdelnings ordförande till mötet tillsammans 
med en suppleant. Det var tre större frågor under mötet, ”ett medlemskap” samt revidering av 
jaktprovsreglerna för såväl spaniel- som retriever (mer om detta finns att läsa på SSRK:s 
centrala hemsida). Trots mycket ny information på plats, men tackvare givande diskussioner 
med andra delegater, så kände vi ändå att vi kunde föra klubbens talan och rösta för dom 
beslut som vi tog under vårt eget årsmöte i mars. 
 
Hemma i vår avdelning har en av årets stora utställningar gått av stapeln på travet. Lite otur 
med vädret hade vi men som vanligt var det välorganiserat och flöt på riktigt bra! Det 
ordinarie Viltspåret är även det avklarat, Håsjöprovet är färdigt för i år och för en liten stund 
sen så kom jag hem från SSRK Jämtland-Härjedalens Klubbmästerskap 2010. En otroligt 
trevlig dag på nya marker i Lungre och med ett snyggt upplägg som både lockade till skratt & 
lite huvudbry! 
 
Inför sommaren är det först och främst Fäviken Game Fair som planeras för fullt – kontakta 
Susanne Olsson om du är sugen på att vara funktionär! Vi har även ett jubileum i klubben som 
ska uppmärksammas, LIT 30 år – kontakta Anne Edblad om du kan hjälpa till! Dessutom har 
vi den årligen återkommande jätteutställningen i Wången – ring Nathalie Eriksson om du kan 
tänka dig att ställa upp för klubben i november! Fler aktiviteter hittar du på hemsidan. Och du 
- Skicka gärna in bilder & mindre reportage till webban och berätta om just ER sommar! 
 
Jag hoppas självklart att det här brevet lockar till både nya medlemmar, fler funktionärer och 
såklart fler startanden på klubbens arrangemang. Även om ”man inte kan” (ett uttryck som t 
ex. årets klubbmästare svänger sig med!..) så är alla hjärtligt välkomna att titta på, fråga om 
och om möjligt prova på alla våra aktiviteter. Ju fler aktiva vi är ju mer roligt kan vi ha! 
 
Jag önskar er den bästa av somrar 
 
Marie Söderström 
 
 


